
Jana K. (Zidaka) ID 81514 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 10:34

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE: Drobet pozměněno 28.12.2010 v bodě 3.
  Milé nakupující,
  všechny věci v mém albu jsou použité (když není uvedeno jinak).
  Na chyby, vady upzorňuji. Ráda věc (před rezervací) několikrát přeměřím, nafotím, popíšu. Ale penízky zpátky neposílám.
Proto se ptejte, ptejte, ptejte.....................

  Pokud se na něco ptáte, čekám odpověď (jestli si věc vezmete nebo ne) do 24 hodin. Pokud se neozvete - dávám zpět do
prodeje!

  Poštovné je vždy do 60kč za velký nebo těší balík i více- za doporučenou zásilku, nebo cenný balík (podle velikosti balíčku)
Pokud zaplatíte větší pošovné a mě stojí balíček míň, rozdíl zpět neposílám a pokud doplácím rozdíl po vás nechci, nevyplatí
se to.... Děkuji za pochopení...

  Platby přijímám na bankovní účet : 1242534093/0800(České spořitelny).

  1. Na dobírku neposílám.
  2. Balíček odešlu VŽDY AŽ PO OBDRŽENÍ PENĚZ!!!!!!!!!
  3.Na poštu se dostanu pouze jednou v týdnu, proto respektujte odeslání balíků do 1týdne
  4. Balíčky posílám pouze v ČR.
  5. Budu moc ráda, když mi pošlete zprávu, že balíček v pořádku dorazil.

  Přeji SPOKOJENOST při našich společných obchůdcích. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

